
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Global Village
Honolulu - USA

Global Village patří do sítě mezinárodních škol s
velmi dlouhou tradicí a řadou hodnocení. Studium
na havajském ostrově Oahu nabízí studentům
prožití nezapomenutelných chvil , zvláště pak na
vyhlášených místních plážích. Škola nabízí kromě
kvalitní výuky také širokou škálu aktvit, o které
nebudete mít na havajském ostrově uprostřed
Tichého oceánu opravdu nouzi. Můžete si i zvolit
kombinaci angličtina + surfing, tanec Hula
atd. Budova školy se nachází v moderní
budově centra města, nedaleko slavné pláže
Waikiki. 

Název školy: Global Village
Národnostní složení: Korea 18 %, Brazílie 11 %,
Rusko 10 %, Švýcarsko 10 %, Japonsko 13 %,
Španělsko 10 %, Latinská Amerika 9 %, ostatní 19
%
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 16
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 50 min.
Měna: USD

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

2 149 USD
53 123 Kč

3 262 USD
80 637 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy.
Není zahrnuta doprava.

Nástupní termíny: každé pondělí.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Fotogalerie



Global Village - Honolulu: USA (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Global Village
	Úvod


